
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.41.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza NR OR.0050.26.2025 z dnia 6 lutego 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. § 2 Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.26.2025 z dnia 6 lutego 2025 r.otrzymuje brzmienie:Zmienia 
się plan wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 117.615.282,77 zł na kwotę 118.114.069,97 zł w sposób 
przedstawiony w załączniku nr 2 . Łączny plan wydatków i rozchodów budżetowych wynosi 
120.214.069,97 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA23110-DC85-4C4D-81CD-CFDFEA3A7B8C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy  na 2025 r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.26.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 614 159,00 498 787,20 8 112 946,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 524 234,00 498 787,20 3 023 021,20

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 064 334,00 498 787,20 2 563 121,20

Dodatek motywacyjny dla pracowników sam. instytucji
opieki nad dziećmi do lat 3 na lata 2024-2027

0,00 498 787,20 498 787,20

Razem: 117 615 282,77 498 787,20 118 114 069,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA23110-DC85-4C4D-81CD-CFDFEA3A7B8C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.41.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




